
通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 417

事業番号事業番号事業番号事業番号 多文ス工第3

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年6月15日

事業場所事業場所事業場所事業場所 大畑町2

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 総合体育館第1体育館外壁等改修工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

67,802,400

62,780,000

47,461,680

43,946,000

65,880,000

61,000,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組（株）加藤組（株）加藤組（株）加藤組

【電子入札】

契約日

平成29年01月31日平成28年6月22日

通知日 平成28年6月1日 102 建築一式

（株）飯田建設1 62,200,000 0

伊佐治建設（株）2 62,800,000 0

（株）加藤組3 落札決定者61,000,000 0

金子建築工業（株）4 62,400,000 0

新興建設（株）5 62,500,000 0

日興建設（株）6 63,000,000 0

（株）野平木材7 63,400,000 0

（株）ハラモク8 63,000,000 0

美濃建設（株）9 62,700,000 0

（株）吉川組10 62,000,000 0



総合体育館第1体育館において、西面･北面の外壁及び屋上防水等の改
修工事をおこなうもの

【工事を施工する建物】
　　・構造規模：RC造 一部SRC造 屋根S造　3階建
　　・延べ面積：6995.76㎡

【工事内容】
　　①直接仮設工事　　１式
　　②防水改修工事　　１式
　　③外壁改修工事　　１式
　　④塗装改修工事　　１式

多治見市契約事務執行要領第１第５項及び多治見市競争入札参加資格審査要
綱第９条の規定により、競争入札参加資格者名簿に登録された者のうち、特定建
設業の許可を受け、市内に本社等を置く者でＣランク以上の者及び東濃地域に本
社等を置く者でＢランクである者で、工事実績又は指名実績のある10社を指名す
る。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第3 総合体育館第1体育館外壁等改修工事 建築一式



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 420

事業番号事業番号事業番号事業番号 公下管第1－34

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年6月15日

事業場所事業場所事業場所事業場所 大針町

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧（第6工
区）工事

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 下水道課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

18,362,160

17,002,000

12,853,512

11,901,400

15,444,000

14,300,000

岐阜県多治見市池田町６ー７０

1831 王春工業（株）岐阜営業所王春工業（株）岐阜営業所王春工業（株）岐阜営業所王春工業（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

平成28年09月30日平成28年6月21日

通知日 平成28年6月8日 113 ほ装

（有）市原工務店1 16,450,000 0

王春工業（株）岐阜営業所2 落札決定者14,300,000 0

岐阜舗道（株）3 14,530,000 0

（有）柴田組4 16,200,000 0

（株）トライテック5 16,350,000 0

日章産業（株）6 16,380,000 0

（有）名岐建設7 16,430,000 0

（株）吉川組8 16,400,000 0



　　　　　　　　　　【基幹事業】　　【受託事業】
舗装工　　　　　　Ａ＝3090㎡　　　　Ａ＝78㎡
区画線工　　　　　Ｌ＝1531ｍ　　　　　　―
舗装版撤去工　　Ｎ＝1式　　　　　　Ｎ＝1式

ほ装の資格をもち、多治見市発注工事の施工実績のある市内の業者8社を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第1－34 公共下水道事業に伴う路面復旧（第6工区）工事 ほ装



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 432

事業番号事業番号事業番号事業番号 橋改委第2

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年6月15日

事業場所事業場所事業場所事業場所 前畑町4他

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 橋梁修繕設計業務（その1）委託

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 8時30分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

4,762,800

4,410,000

0

0

3,164,400

2,930,000

岐阜県岐阜市加納新本町三丁目１番地

3164 藤コンサル（株）岐阜事務所藤コンサル（株）岐阜事務所藤コンサル（株）岐阜事務所藤コンサル（株）岐阜事務所

【電子入札】

契約日

平成28年12月22日平成28年6月16日

通知日 平成28年6月8日 225 鋼構造・コンクリート

（株）オオバ　岐阜営業所1 7,000,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 8,200,000 0

大日コンサルタント（株）3 5,980,000 0

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所4 9,100,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所5 8,300,000 0

（株）テイコク　東濃支店6 8,000,000 0

藤コンサル（株）岐阜事務所7 落札決定者2,930,000 0



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 424

事業番号事業番号事業番号事業番号 多税収購第1

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年6月15日

事業場所事業場所事業場所事業場所 音羽町1

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 公用車購入

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 税務課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 10時00分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,417,900

3,173,660

0

0

3,011,902

2,797,351

岐阜県多治見市東町1丁目21番地

1460 東濃自動車工業（株）東濃自動車工業（株）東濃自動車工業（株）東濃自動車工業（株）
契約日

60日以内平成28年6月17日

通知日 平成28年6月8日 430 乗用車・貨物自動車・乗合自動車

笠原自動車（株）1 2,813,480 0

協和自動車工業（株）2 2,820,000 0

（株）ササダエスアール3 2,909,024 0

(有)谷口自動車工業4 失格 0

東濃自動車工業（株）5 落札決定者2,797,351 0



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 425

事業番号事業番号事業番号事業番号 浄業委第6－3

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年6月15日

事業場所事業場所事業場所事業場所 池田町7他

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 多治見・市之倉処理区マンホールポンプ
場等清掃業務委託

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 浄化センター

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 10時00分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

4,277,880

3,961,000

0

0

4,104,000

3,800,000

岐阜県多治見市平和町８ー４６

548 （株）芙蓉施設センター　多治見営業所（株）芙蓉施設センター　多治見営業所（株）芙蓉施設センター　多治見営業所（株）芙蓉施設センター　多治見営業所
契約日

平成29年03月17日平成28年6月16日

通知日 平成28年6月8日 693  上下水道施設管理その他

(有)笠原環境クリーン多治見営業所1 3,950,000 0

（株）キレー2 3,920,000 0

（株）古賀クリーナー多治見支店3 3,920,000 0

（株）三和サービス　東濃営業所4 3,950,000 0

（株）美掃社5 3,920,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所6 落札決定者3,800,000 0



通知書番号通知書番号通知書番号通知書番号 430

事業番号事業番号事業番号事業番号 多教大給購第2

入札期日入札期日入札期日入札期日 平成28年6月15日

事業場所事業場所事業場所事業場所 大畑町3他

事 業 名事 業 名事 業 名事 業 名 配送用コンテナー（６学級用）取替購入

落札業者落札業者落札業者落札業者

契 約 日契 約 日契 約 日契 約 日

予定価格予定価格予定価格予定価格

最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格札価格調査基準価格

落札金額落札金額落札金額落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名課     名課     名課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書　執　行　調　書

 10時00分

履行期間履行期間履行期間履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,072,520

1,919,000

0

0

907,200

840,000

岐阜県羽島郡岐南町平成１－８０

49 日本調理機（株）　中部支店岐阜営業所日本調理機（株）　中部支店岐阜営業所日本調理機（株）　中部支店岐阜営業所日本調理機（株）　中部支店岐阜営業所
契約日

平成28年08月22日平成28年6月22日

通知日 平成28年6月8日 510 厨房機器

（有）愛知厨房製作所1 1,879,200 0

（株）アイホー　名古屋支店2 1,710,000 0

（株）エムラ販売3 辞退 0

岐阜アイホー調理機（株）4 1,650,000 0

（株）セイコー5 1,740,000 0

（株）中西製作所　岐阜営業所6 1,776,000 0

日本調理機（株）　中部支店岐阜営業所7 落札決定者840,000 0

（株）フジマック　岐阜営業所8 1,830,000 0

ホシザキ東海（株）東濃営業所9 1,794,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 1,800,000 0


